2024年 7月吉日

お取引先各位

      株式会社 岡本工作機械製作所

      カスタマーサービス部 部品管理課

FX改造終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧頂き

厚く御礼申し上げます。

表題の件に関しまして、当社製品の一部電子部品の調達が困難となっております。

この状況は、当社のみならず多くの企業が直面している課題であり、早期の解決が見通せない状況

です。

当社では、代替部品の調達や設計変更など、可能な限りの対策を講じておりましたが、ご期待に

添えず在庫が無くなり次第での FX改造ユニットの販売終了をお知らせする次第となりました。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。

                                             敬具

記

1. 対象機種：旧コントローラー搭載の DXシリーズ平面研削盤

サドル型、成型型 : DX-４B-1 及び それ以前のコントローラー搭載機

コラム型 : ポジロール P コントローラー搭載機

ロータリー型：DK-2 コントローラー搭載機

上記対象機より 現行コントローラー FX2への改造ユニット供給が終了となります。

＊FX1から FX2への移行に関しては継続可能となります。

2. 終了予定日：2024年 12月末日の受注を持ち対応終了とさせていただきます。

在庫状況により 予定日前に終了する場合もございますので ご了承願います。

ご不明な点につきましては、弊社 CSセンター（TEL：027－381－5522、

FAⅩ：027－381－5530）もしくは 弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上